
t

I MJ,-

RTPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPI]BLIQUE

DECRET N' 2OO3-O I3 DIJ 28 JANVIIIR 2OO3

Chargeant Monsieur Bruno AMOUSSOU,
Ministre d'Etat chargé de la Coordination de
I'action gouvernementale, de la prospective et du
développement de f intérim du Président de la
République pour compter du 28 janvier 2003.

a
LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

CHEF DE L'BTAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n'90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bénin;

Vu la proclamation le 03 avril 2-001 par la Clour constitutionnelle, des
résultats définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

o
Yu le décret n' 2001 - I 70 du 07 mai 2001 portant composition du

gouvemement et le décret n" 2002-082 du 20 féwrer 2002 qtil'a
modifié,

DECRETE:

&!iSE_!Ë - Pendant 1'absence de Nlonsieur le Président de la République, chel
de 1'Etat, chef du gouvemement, Monsieur Bruno AMOUSSOU, Ministre
d'Etat chargé de la Coordination de 1'action gouvernementale, de la
prospective et du développement est cfrargé d'assurer f intér'irn dès le départ de
la délégation présidentielle pour Dakar ( Sénégal ).

Att!çle! - Il est délégué à Monsieur Bruno AMOUSSOU, durarrt cette période,
les pouvoirs de chef du gouvemement



I 2

{{iq!ql - Le présent décret sera publié au Joulnal offlciel.

Fait à Cotonou. le 28 janvier 200)

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

I

o Mathieu KEREKOU.-

Ampliations: PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 I{Ar\C 2 I\,IINISTERES 21

SGG 4 DC/MII,2 DEPARTEMENTS 6 JO 1.-

o


